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ad Jus vere proprietatis pro nouo Monafterio fundando et ibidem confiruendo cum omni Jure et
vtililate, que nunc eft vel in faturam haberi poterit, libere poffidendos. Preterea hec Stagna vide-
licet magnum Slawe, Reddentive, Bernlee, Staruz, Collin, Berbenick, Neltubbe
et alia Stagna infra terminos dictorum manforum fita et rinulos intra eoldem terminos defluentes,
Et pifcationem per alcenfum Drawe a vado qui dicitur Stenuorde per miliare et dimidium fu-
pradictis fratribus damus feliciter ad fruendum et quiete. Infuper flupradictis fratribus damus ad-
uocatiam liberam et vt Judicia maiora et minora per fuos Oeconomos in dicta exerceant proprie-
tate. De cetero omnes libertales et Immunitates, quas predicli fratres de Colbatz in aliis fuis
bonis habere nofcuntur, [cilicet in villis, agris, fyluis, cullis et Incultis, pratis, palcuis, flaminibus,
rivulis, ltagnis, aquis, pilcationibus, molendinis conferimus fratribus fupradictis. Vit autem hec noftra
folennis donatio, coram mullis altantibus facta, rata in perpetuum permaneat et inconuulfa, Prelen-
tem paginam cum [igillorum noltrorum appenfione fecimus communiri. Teftes autem huius rei et
donationis [ont Dominus Hermannus abbas Colbacen(is, frater Jacobus et frater Hen-
ricus de Brakele, monachi eiuldem, Bernardus, notarius nofter, Theodericus de Hez-
ftorp, Hallo, Zulitz, Ludeko, Henricus de Dolle, nofter aduocatus, Henricus de Mel-
lentin, Betekinus Mifnere, milites, et alii quam plures fide digni. Datum Fredeberg per
manus noftri Nolarii Bernardi, Anno domini M°. CC°. LXXXVI, Epacta quarta, Concurrente fepti-
mo, lndictione quarta decima, quintedecimo Calendas octobris, In die beati Lamperij Epilcopi et
Martyris,
%ue bem Mavienwalver Coplalbudhe. Fol. 1.

IL Sitter Heineich von Doffe griinvet feinen Cltern eine Gevddtnififeier bei dem Klofter
Marienwalde, am 29. September 1293,

Voiverfis Chrifti fidelibus prefentem paginam vifuris H. miles de Doflse, [alutem in eo
qui elt omnium vera falus. Cum tefte apoltelo non habeamus hic manentem Ciuvitatem, Necelsa=
riam eflt, vi in futura quando lufpirantes inquirimus, nobis noftrisque locum bonis operibus prepa-
remus, Quare tam preflentibus quam futuris, notum efse cupimus, Quod inftinctu dinine pietatis
moti compalsione circa fratres habitantes in loco, qui Marienwalde dicitar, Contulimus ob fatari
commodi retributionem decem manfos feudales in villa Lalc ou cum omni Jure. Dicti nihilominus
fratres in eodem loco Deo famulantes, memoriam patris noftri domini Theodorici et matris nofire
domine Alburgis et patruorum nofirorum Joannis, Friderici, Hugonis, Rudengeri, Wil-
helmi et omnium amicorum noftrorum noltramque perpetuo celebrabunt. Preterea dicti fratres
annierfarium patris nofliri in die Vrbani pape et anniuerfarium matris nolire in die fancti Mathei
Apoltoli milsis, vigiliis et orationibus fingulariter peragent et deuote. In ipfis aut anniuerfariis de
bonis jam prenotatis omni occafione et excufatione quielcente fratribus due fient procurationes
quelibet die fuo. Has autem procuraliones ne procefsu temporis Officialiom minuat vel infringat
Aulteritas, quo fieri modo debeant, prefentibus duximus inferendum. Diebus igitur prenotatis fraires,

habebunt panem Triticeum, vinum bonum, Cereuifiam bonam, [lturionem, ftrumulum, Oua, pilces bo-
nos, ‘cum compelenti piperis eondimento. ‘Super hoc wvero donatione et ordinatione ne in polte-
rom dubietatis ferupulus oriatar, prefentem paginam Ggilli noftri teftimonio duximus roborandam.
Datum anno domini Millefimo CC®. Nonagefimo tertio, Kal. Octob. tertio, hoc elt in die fancti Ar-
changeli Michaelis.

ne bem Marienwalber Eopialbude. Fol. 127.

L. Abt Hermann von Kolbak beftdtigt die Stiftung ves Ritters Heinridh von Doffe,
am 29, September 1293.

Vaiuerfis Chrilti fidelibus prefentem paginam viluris Hermannus dictus Abbas in Col-
batz, Tolusque Conuentus ibidem, ecum deuotis orationibus falutem in filio virginis gloriole, Cum
diuine legis ac naturalis Juris requirat auctoritas parentam profectibus filios infudare, Dignum pe-
nitus efse dinolcitur, vt quod viuis offerre debuerant, etiam defanctis impendere non omitlant. No-
tnm igitur else cupimus tam prefentibus quam faturis, Quod illufiris miles dominus Hen ricas,
dictus de Dofsa, inlpiratione dinina preuentus de rebus a domino fibi Collatis fbi fuisque vtiliter in
faturam prolpiciens parentumque fuorum defunctorum curam gerens Nouelle plantationi, que Marien-
walde dicitar, in remilsionem peccatorum [uorum et falutem animaram parentum fuoram, Contulit
decem manfos feudales in villa Lafcou ad fubfidium fratrum et diuini cultus promouendam teneri-
tudinem pleno Jure, Dicti vero fratres ne tante gratie, quod abfit, exiltant ingrati, Jam dicti do-
mini Henrici parentum, hoc elt patris, fui domini Theoderici et matris [ue Domine Alburgis
et patruorum [uorum Joaunis, Friderici, Hugonis, Rudengeri, Wilhelmi et omnium pa-
rentum [uorum et fuam memoriam perenniler ac folemniter celebrabunt. Preterea dicti fratres an-
niverfarium patris [ui in die Vrbani pape et anniuerfarium matris fue in die Sancti Mathei Apoltoli
millis et defunctorum officiis peragent et in iplis anniuerfariis fratres de fupradictis bonis procura-
tiones habebunt duas, quamlibet die fuo. Habebunt autem in iplis procurationibus panem trilicenm,
vinum bonum, cerevifiam bonam, Sturionem, Strumulum, Oua, pifces cum compelenti piperis con-
dimento. Nec conflilutionem huiusmodi quisquam prefumat minuere vel mutare, Ne vero [uper hac
donatione in futurum coiquam dubietatis ferupulus oriatur, prefentem literam Sigilli noltri teltimonio
roboravimus. Datum Anno domini M°. CC®, nonagefimo tertio, Kal. Octob. 1o, quod elt in die
fancti Archangeli Michaelis.